
Epocha tour 2024 

 
Jarní tour s názvem Epocha tour 2024 je ve znamení událostí, jejichž součástí jsou i kapely 
Eufory, Lady Kate a Marabu. 
 

Symphonic metalová kapela Lady Kate plní pódia již 17 
let a má za sebou hezkou řádku koncertů v ČR i zahraničí. 
V prosinci 2023 kapela vydala v pořadí již šestou desku s 
názvem Best of 2024, se kterou startuje letošní sezonu a 
začíná právě touto šňůrou koncertů. Kapela si pro letošní 
rok připravila na svém vystoupení i bubenické sólo v 
podání celé kapely, různé efekty a rozhodně se máte na co 
těšit. 
 

 
Kapela Marabu uzavírá letošním rokem 10leté působení a 
otvírá novou epochu právě na tomto společném tour, kde 
zároveň představí i nové skladby z připravované desky. 
Tato parta opravdu umí rozproudit publikum a věříme že i 
vás zvedne ze židlí. Jejich muzika je chytlavá a nenechá vás 
dlouho sedět.  
 

Kapelu Eufory asi není třeba nijak zvlášť představovat. 
Tato power metalová formace oslovila již tisíce fanoušků 
jak na Slovensku a v Čechách, tak i zahraničí. Ovšem letošní 
rok startuje právě s novou tváří v kapele a tou je zpěvák 
Marek Milo a i Eufory tak startují svoji novou epochu a že 
se tato změna na postu zpěváka ukázala jako velmi 
pozitivní, ukazují i plné sály jejich zimních koncertů a 
samozřejmě velmi kladně reakce  z řad fanoušků.  

 
Všechny tři kapely se rozhodli odstartovat letošní koncerty na tomto společném tour a již teď 
se zdá být jasné, že nezůstane pouze u těchto čtyřech koncertů, jelikož i 19.10. tento společný 

projekt představí v Brněnské Melodce. Tak uvidíme, třeba zavítají i k vám       . 


